M

DEPORTIVA DONIBANE

WS SANJUAN £ % e P b

VI OPEN DE REYES ADSJ-DKE 2026

ORDEN DE JUEGO SABADO 3 DE ENERO

10.00

11.00

12.15

13.15

14.30

16.00

17.00

18.00

HORAS

HORAS

HORAS

HORAS

HORAS

HORAS

HORAS

HORAS

CUARTOS DE FINAL CADETE MASCULINO 1-2-4
CUARTOS DE FINAL ABSOLUTO MASCULINO 3 GRUPO 1

CUARTOS DE FINAL CADETE FEMENINO 1-2-3-4

CUARTOS DE FINAL ALEVIN MASCULINO. 1-2-3-4

CUARTOS DE FINAL INFANTIL FEMENINO 1-2-3-4

CUARTOS DE FINAL ABSOLUTO MASCULINO GRUPO 1-2-4 GRUPO 1
CUARTOS DE FINAL CADETE MASCULINO 3

CUARTOS DE FINAL INFANTIL MASCULINO 1-2-3-4

CUARTOS DE FINAL ABSOLUTO FEMENINO 2-3-4
IRENE ARBIOL - LAIA PERURENA

CUARTOS DE FINAL ABSOLUTO MASCULINO 1-2-3-4 GRUPO 2

ORDEN DE JUEGO DOMINGO 4 DE ENERO

10.00

11.00

12.15

13.30

HORAS

HORAS

HORAS

HORAS

SEMIFINALES INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO

SEMIFINALES ABSOLUTO FEMENINO
SEMIFINALES ALEVIN MASCULINO

SEMIFINALES ABSOLUTO MASCULINO GRUPOS 1Y 2

SEMIFINALES CADETE MASCULINO Y FEMENINO
OLIVIA CHOCARRO - LAIA PERURENA

SE RECOMIENDA ESTAR 15 MINUTOS ANTES DE LA HORA SENALADA
SE APLICARA EL CODIGO DE CONDUCTA Y EL CODIGO DE VESTIMENTA
POR RESPETO AL CLUB ORGANIZADOR Y A LOS JUGADORES NO SE
MODIFICARA EL ORDEN DE JUEGO UNA VEZ EXPUESTO



