



## **VI OPEN DE REYES ADSJ-DKE 2026**

### **ORDEN DE JUEGO SABADO 3 DE ENERO**

10.00 HORAS	CUARTOS DE FINAL CADETE MASCULINO 1-2-4 CUARTOS DE FINAL ABSOLUTO MASCULINO 3 GRUPO 1
11.00 HORAS	CUARTOS DE FINAL CADETE FEMENINO 1-2-3-4
12.15 HORAS	CUARTOS DE FINAL ALEVÍN MASCULINO. 1-2-3-4
13.15 HORAS	CUARTOS DE FINAL INFANTIL FEMENINO 1-2-3-4
14.30 HORAS	CUARTOS DE FINAL ABSOLUTO MASCULINO GRUPO 1-2-4 GRUPO 1 CUARTOS DE FINAL CADETE MASCULINO 3
16.00 HORAS	CUARTOS DE FINAL INFANTIL MASCULINO 1-2-3-4
17.00 HORAS	CUARTOS DE FINAL ABSOLUTO FEMENINO 2-3-4 IRENE ARBIOL – LAIA PERURENA
18.00 HORAS	CUARTOS DE FINAL ABSOLUTO MASCULINO 1-2-3-4 GRUPO 2

### **ORDEN DE JUEGO DOMINGO 4 DE ENERO**

10.00 HORAS	SEMIFINALES INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO
11.00 HORAS	SEMIFINALES ABSOLUTO FEMENINO SEMIFINALES ALEVÍN MASCULINO
12.15 HORAS	SEMIFINALES ABSOLUTO MASCULINO GRUPOS 1 Y 2
13.30 HORAS	SEMIFINALES CADETE MASCULINO Y FEMENINO OLIVIA CHOCARRO – LAIA PERURENA

***SE RECOMIENDA ESTAR 15 MINUTOS ANTES DE LA HORA SEÑALADA  
SE APLICARA EL CODIGO DE CONDUCTA Y EL CODIGO DE VESTIMENTA  
POR RESPETO AL CLUB ORGANIZADOR Y A LOS JUGADORES NO SE  
MODIFICARA EL ORDEN DE JUEGO UNA VEZ EXPUESTO***